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0.00LUCIE  BARTHELEMYNEIGE DU GRAIS19
FRA SFA / ALEZAN / 13 / F /  by QREDO DE PAULSTRA*HN and TIT'BELLE by FLORISSANT - ANNE-CHRISTINE BARTHELEMY

70.31 39.990.001.
375 €

0.00

0.00PAULA  AITKENHEADPIN UP BIBOULET8
FRA AA / AL FON / 11 / F /  by QUERCUS DU MAURY*HN and ECUADORA by QLONDIKE*HN - PAULA AITKENHEAD

65.97 40.090.002.
285 €

0.00

0.00FABIENNE  GRENIER DE MONNERRAPSODY DE LOU KASSAN15
FRA SFA / ALEZAN / 9 / F /  by JAGUAR MAIL and SULTANE D'AVRIL by LE LIOTAIS - FABIENNE GRENIER DE MONNER

65.60 40.390.003.
225 €

0.00

0.00ADRIEN  SIMIONHERMES VAN DE RONEVALLEI43
FRA BWP / GRIS / 7 / H /  by CORLAND and DIANA VANDE RONEVALLEI by ATHLET - LISTE ROUGE

66.04 40.620.004.
180 €

0.00

0.00LEONORE  LAVILLEBALLINDOON TARA HERO27
FRA ISH / BAI F. / 11 / M /  by CULT HERO and TARA MISTY by GOLDEN TRUMP - JANNICK LAVILLE

66.08 41.460.005.
150 €

0.00

0.00LUTETIA  BRIANTSLALOM DE MERE20
FRA SFA / BAI F. / 8 / H /  by LIEU DES FORETS*HN and DJINNA DES CARAIS by RAMAGE*HN - BERNARD BRIANT

69.28 41.530.006.
120 €

0.00

0.00AGATHE  CHARBONNEAUL'HISTORIETTE49
FRA SFA / ALEZAN / 15 / F /  by ROX DE LA TOUCHE and VAMP DES PEUPLIERS by LEOPARD DU CASTEL - JEAN-PAUL CHARBONNEAU

69.15 44.220.007.
90 €

0.00

0.00STEPHANE  BRETTNACHERRACKHAM DE L'ISLE29
FRA SFA / BAI / 9 / H /  by APACHE D'ADRIERS*HN and HERMINE DU PRIEL by UPSTAIRS - STEPHANE BRETTNACHER

70.09 45.390.008.
75 €

0.00

0.00CHRISTOPHE  LEGUEONLY ONE SEMILLY21
FRA SFA / ALEZAN / 12 / H /  by LE TOT DE SEMILLY and QUADRILLE DE BAUGY by KISSOVO - S.A.R.L. URANIE

72.54 46.340.009.
60 €

0.00

0.00EVA  BOUCHUTUDINE DE LEZEAUX4
FRA SFA / BAI / 6 / F /  by NEGUS DE TALMA*HN and HEROINE DE LEZEAUX by BEAU REVE PLATIERE*HN - EVA BOUCHUT

65.57 38.334.0010.
60 €

4.00

0.00AURORE  TOUSSAINTPLAY BOYE DE CAROLLES36
FRA SFA / BAI / 11 / H /  by FRENCH CANCAN and BERGERE DE CAROLLE by KING'S ROAD - LISTE ROUGE

69.55 48.814.0011.
60 €

4.00

0.00AGATHE  RAMEIXQUALME DE LA FONTAINE50
FRA SFA / BAI / 10 / F /  by NASHVILLE III and ALMEE DU HUS by GRAND D'ESCLA - GERARD RAMEIX

68.82 45.408.0012. 8.00

4.00CAMILLE  LAVILLEPTITMOUSSE DU VEILLON22
FRA SFA / ALEZAN / 11 / M /  by IRIS DE CELLAND and THALASSA D'OR by ATOUT COEUR - JANNICK LAVILLE

64.0713. 4.00

4.00SYLVIE  THIOLLETOKAPI D'OUTRE MER48
FRA SFA / BAI / 12 / H /  by CARNUTE and VINCA DU LOUP by LE TOT DE SEMILLY - SYLVIE THIOLLET

65.0014. 4.00

4.00ANNE  DUHEMSCIPION DE LATOURELLE30
FRA SFA / ALEZAN / 8 / H /  by DARCO and DOUCHKA DU MELNIRE by OBERON DU MOULIN - LISTE ROUGE

66.3215. 4.00

4.00YANNICK  GONTIERNORIA DE MONTAMEL1
FRA AA / GRIS / 13 / F /  by KIM DU MAURY and ELIPHA by IMPULSIF A - YANNICK GONTIER

67.1716. 4.00

4.00FLORENCE  FISCHERCLINTANO35
FRA OES / BAI / 14 / H /  - 

67.3617. 4.00

4.00AMBRE  ROSSEROCOCO VON EICHMATT7
FRA CH / BAI / 11 / M /  by COURAGE and COMTESSE by CALANDO II - S.A.R.L. MCM MANAGEMENT

67.6818. 4.00

4.00ADRIEN  SIMIONSPRING DES ISLES18
FRA SFA / ALEZAN / 8 / H /  by AVEC ESPOIR and MY DEAR DES ISLES by ELAN DE LA COUR*HN - LISTE ROUGE

68.2219. 4.00

4.00MARIE  DE MONVALTRANSAL23
FRA SFA / ALEZAN / 7 / H /  by NORMAN PRE NOIR and KAELEME by TROPHEE DU ROZEL - LAURENCE BEZELIN

68.5220. 4.00

4.00LAURIE  HAUSSADISRIMBO DE BREMOY33
FRA SFA / ALEZAN / 9 / H /  by HELIOS DE LA COUR II and FARANDOLE D'ELLE by REVE D'ELLE - LAURIE HAUSSADIS

68.9121. 4.00

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: letedugrandparquet.com



CLASSIFICATION

Horse / Cheval Rider / Cavalier
Nat.

N°
TimePen.

Clt Total
Pen. Time

Round 1 Round 2

Header

Grand National L'Eté du Grand Parquet

du 26 au 29 juin 2014

32 - Grand Prix CSEM
28/06/2014 - 238.2.2 - 1m15 - Barème A au chrono - Barrage au chrono

JUM-PRI-IND-RA - Printed on / Imprimé le 28/06/2014 13:06:32

4.00MARYLINE  LESAGETHEO DU BRECHE39
FRA SFA / ALEZAN / 7 / H /  by NINOS and BAMBOULA DE LARIE by ROI DES ELFES*HN - MARYLINE LESAGE

69.2222. 4.00

4.00TIMOTHEE  BOSTQIBONDI DU NEVEZ40
FRA CSSF / ALEZAN / 10 / H /  by DAMIRO L and ALLURE DU NEVEZ*RIALTO by LAUDANUM - ECURIE BOST

69.6623. 4.00

4.00JENNIFER  BECHERSAVOIR FAIRE31
FRA SFA / BAI F. / 8 / H /  by JAGUAR MAIL and NO COMENT by LIBERO H - FREDERIC POUGNAUD

72.6524. 4.00

4.00LAURENT  FAVASILVERE DES NOUES46
FRA SFA / CHOCO / 8 / H /  by TWIST DES NOUES and LIVIA DES NOUES by CLOWN DU CHESNAY*HN - LISTE ROUGE

73.9925. 4.00

8.00YANN  MACAIRESALAZIE DE TERLONG42
FRA SFB / BAI / 8 / M /  by TALOUBET DU ROUET and OPHELIE DE TERLONG by HAPPY VILLERS - EDITH MANTEN

62.7626. 8.00

8.00AUDREY  MORINURANIE DE VALETTE14
FRA SFB / BAI / 6 / F /  by TREASURE Z and EMERAUDE VALETTE by QREDO DE PAULSTRA*HN - AUDREY MORIN

67.4527. 8.00

8.00YANN  MACAIREQUIRO DES AURS17
FRA SFA / BAI / 10 / H /  by ROX DE LA TOUCHE and KIRIELLE DU HAMEL by CABRI D'ELLE - HUBERT THIROUIN

68.6628. 8.00

8.00VALERIE  VIRLOGEUXOTHELLO ST GEORGES38
FRA SFA / BAI / 12 / H /  by FAR WEST DE BAUGY and OASIS D'ESTREES by TENDRE AMOUR - VALERIE VIRLOGEUX

68.7129. 8.00

8.00AUDREY  GUYOTOCEANE DE CHEVRION5
FRA SFA / ALEZAN / 12 / F /  by PAMPHILE and HAIFA DU CHEVRION by LEPRINCE DE THURIN - S.A.R.L. ECURIE WALTER LAPERTOT

69.8630. 8.00

9.50LUTETIA  BRIANTQUEENY DE MERE45
FRA SFA / AL CRL / 10 / F /  by AIRBORNEMONTECILLO*MONTEC and CIRCE DE MERE by LUNDI DE PAQUES*HN - BERNARD BRIANT

79.8531. 9.50

12.00SOPHIE  MARCHANDSOCRATE D'ISLE11
FRA SFA / BAI / 8 / H /  by JEFF D'OR and CYBELE by FOL AVRIL - XAVIER FOUCHER

67.3132. 12.00

12.00DIANE  DEMAZELVALIANT34
FRA KWPN / AL CRL / 12 / H /  by GENTLEMAN and PENELOPE by ZEUS EX GORDIOS - PHILIPPE DEMAZEL

71.0133. 12.00

12.00LUCIE  BARTHELEMYTKOMIC DE PLEVILLE44
FRA SFB / ALEZAN / 7 / F /  by CAPTAIN PAUL and KOMEDIE DE MONTSEC by ULIOR DES ISLES - S.A.R.L. LA CALECHE

71.9634. 12.00

12.25MARION  DE LUCACAINTUS Z24
FRA Z / ALEZAN / 6 / H /  by CHABLIS I Z and RIKKI by CORRADINO - LISTE ROUGE

74.2935. 12.25

15.50PASCALE  GROS DUBOISGAVIOTTA DWERSE HAGEN25
FRA AES / NOIPAN / 8 / F /  by HUNTER DH and DIANCARA by RAMIRO - PASCALE GROS DUBOIS

103.8636. 15.50

16.25FREDERIC  POUGNAUDPOK LANLEYA*MILI32
FRA SFA / ALEZAN / 11 / M /  by ELF D'OR and DALMEE II by ALME - MINISTERE DE LA DEFENSE

90.3837. 16.25

18.00MORGANE  QUILLEROUCARNEL 210
FRA OLD / BAI F. / 10 / H /  by CHARITY and WENEZZA by CONTINUE - MORGANE QUILLEROU

97.7838. 18.00

32.50CAROLINE  ROGERMALICE FLY2
FRA SFA / GRIS / 14 / F /  by ALFA D'ELLE*HN and CRAPULLE IDEALE by JETON DE THURIN - PIERRE SIQUIER

107.6239. 32.50
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CLASSESRANKED42 11 Sommes distribuées : 1680,00 €

PRIMO DE BEYLEV ISABELLE SAIMOVITCH EL - Eliminé6

KANGOO MAJER SARAH DAMERGY EL - Eliminé12

PAPOOSE DE BAUGY VALERIE CHARON EL - Eliminé26

SARHA DE LA BARRE LEA PANNEKOUCKE WD - Non Partant3

QUERTY VERDI RAPHAELLE BOULON WD - Non Partant9

TOUNDRA JO LUCIE TRACA WD - Non Partant13

OULIGANE DE CUITEFEVE THIERRY RAVEL WD - Non Partant16

NUIT D'ESPOIR CRAFORD JULIETTE CHOPPIN DE JANVRY WD - Non Partant28

NUMIDORE DU LOIR AURELIE GRENIER WD - Non Partant37

QUER BUNZ VARNEL THIERRY RAVEL WD - Non Partant41

PHENIX D'HERBIERS ANNE DE LA SALLE WD - Non Partant47
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